[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

	PORTARIA nº 22 de 11/01/2018
O SECRETÁRIO ADJUNTO PARA ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS, no uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de competência estabelecida nos termos da Portaria nº 21/2017, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260 de 22/01/2004, na forma prevista no Art. 8º, II da referida LC, resolve tornar público a relação dos classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 062/2017, para atuar no Hospital Tereza Ramos, na cidade de Lages, conforme distribuição de vagas apresentada no item 3 deste edital.
Função: Enfermeiro especialista em Obstetrícia
Classif.

Nome

Data de Nascimento

Total

1

TATIANA BENINCÁ

14/09/1985

7,00

2

PRISCILA FROZA MUNIZ

26/02/1984

6,50

3

PATRICIA CITADIN DUTRA

08/01/1981

5,50

4

MARIANY NUNES ARRUDA

10/10/1985

5,50

5

MARIANA MACHADO PINTO

11/04/1987

5,50

6

RENATA MEURER TAUSENDFREUND LAIDENS

08/07/1987

5,50

7

RENATA GALLI CANANI

23/09/1989

5,50

8

KAROLYNE MAGNO DOS SANTOS SILVA

12/11/1990

5,50

9

LUDIMARA DE OLIVEIRA ROSA

10/02/1982

5,00

10

MARCELLI STEFFANI MACHADO

13/04/1987

5,00

11

DAYANE SCHWAMBACH ALVES

01/10/1989

5,00

12

ALESSANDRA DE LIMA LOPES

03/07/1981

4,50

13

ANGELA DA CRUZ CORREA

28/09/1973

4,00

14

DAIANE DA SILVA PEREIRA

13/05/1981

4,00

15

KARINE MACEDO SILVEIRA

07/08/1984

3,50

16

CAMILA BECKER

19/11/1987

3,50

17

VANESSA FONTANA

10/05/1986

3,00

18

TAYLLA FABRE SCHNEIDER

09/02/1989

3,00

19

ISADORA IGISKI BARON

21/09/1991

3,00

20

VALDEIR RODRIGUES DE ALMEIDA

04/02/1961

2,50

21

KELLY PUCHIVAILO MARCELINO

18/01/1985

2,50

Função: Físico
Não houve inscritos

Função: Médico especialista em Ginecologia e Obstetrícia
Classif.

Nome

Data de Nascimento

Total

1

TATYANA STENGER BATISTA

09/06/1985

3,5

2

PAOLLA PUCCI

02/05/1985

2,5

3

CAROLINA GÓSS FONTANELLA

15/08/1988

2,5

Função: Médico especialista em Radiologia e Diagnóstico por Imagem
Classif.

Nome

Data de Nascimento

Total

1

ADAIR PENSO

18/04/1970

4,5

2

FABIO ANTUNES NEWTON

05/11/1975

4,5

3

FERNANDO CESAR VIEIRA SILVA

30/08/1978

4,5

Função: Médico especialista em Radioterapia
Não houve classificados

Função: Médico especialista em Urologia
Classif.

Nome

Data de Nascimento

Total

1

JOÃO PEDRO GAIO MEIRELES ROSADO
05/02/1976

6,00

ANDRÉ LUIZ BAZZO
Secretário Adjunto para Assuntos Administrativos

COMUNICADO:

A Comissão de Processo Seletivo informa que esta Portaria será publicada no Diário Oficial do Estado de Santa Catarina do dia 15/01/2018, e que a partir desta data, estará aberto o prazo de recursos de 2 dias, nos termos do item 6 do Edital 062/2017, ou seja, até 17/01/2018.

Florianópolis, 12 de janeiro de 2018

_2147483647.doc
[image: image1.png]